
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr 18/62/07
Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 17 lipca 2007 r.
 

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznego czynszu i odpłatności za wynajem mieszkania chronionego, funkcjonującego w strukturach
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie.
 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 i z 2002r.
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr
102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759) w zw. z pkt.3 zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym powiatu kolneńskiego,
stanowiących załącznik do Uchwały Nr IX/45/07 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 27.06.2007r. ( Dz.Urz.Podl. Nr 163 z dnia 13.07.2007r. poz.
1584) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:
 

§ 1.
Ustala się :
1.Ryczałtową stawkę czynszu miesięcznego za wynajem mieszkania chronionego,      w  wysokości:   
     a) 100,00  zł.  - dla osoby samotnie gospodarującej,

b) 200,00 zł.   - dla osoby gospodarującej z rodziną.
2.Odpłatność za wynajem mieszkania chronionego, w zależności od posiadanego    dochodu,  w wysokości:
   a) 100% ustalonej stawki czynszu – przy dochodach powyżej 200%
       kryterium  dochodowego,
   b) 50%  ustalonej stawki czynszu – przy dochodach powyżej  100%

 do 200% kryterium dochodowego,
   c) nieodpłatnie -  przy dochodach do 100% kryterium dochodowego.

 
§ 2.

 
Wykonanie uchwały zapewnia Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie.
 
 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Zarządu
Henryk Duda

 
Członkowie Zarządu:
Stanisław Wiszowaty
Jan Lutrzykowski
Wiesław Zacharzewski

Metryka strony

Uchwała Nr XVIII/62/07

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2007-07-31
Data modyfikacji: 2007-07-31

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2007-07-31

mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr XVIII/62/07
	Uchwała Nr 18/62/07


